SNW/ZP-371-4/2017
Zary, dn. 03.01.2017r.

WYJASNIENIA ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Szpitala Na Wyspie Sp. z 0.0. zapytania dotyczace tresci
specyfikacji w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot
zamowienia: Sukcesywna dostawa réznych produktow leczniczych na potrzeby Szpitala Na
Wyspie Sp. z 0.0. z siedziba w Zarach przy ul. Pszennej 2, informujemy:

1. Zwracam si¢ z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiajacy w postgpowaniu przetargowym
SNW/ZP-371-4/2017, w pakiecie (zadaniu) ZADANIE NR 1 SUKCESYWNA
DOSTAWA LEKOW, w pozycjach 83, 152, 379, 500 i 501 oraz w pakiecie (zadaniu)
ZADANIE NR 4 SUKCESYWNA DOSTAWA LEKOW, w pozycji 4 dopuszcza
mozliwos¢ zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsutek lub
Floractin Box x 300 (20 blistréw x 15 kapsutek — z przeliczeniem na takiej wielkosci
opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals? W zalaczniku specyfikacja
preparatu i jego najwazniejsze cechy.

Odp. Zgodnie ze SIWZ

2. Zwracam si¢ z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiajacy w postepowaniu przetargowym
SNW/ZP-371-4/2017, w pakiecie (zadaniu) ZADANIE NR 1 SUKCESYWNA
DOSTAWA LEKOW, w pozycji 236 dotyczacej ,,SUDOCREM” dopuszcza mozliwosé
zaoferowania kremu ochronno-regenerujacego o nazwie handlowej Zudolan 150g - z
przeliczeniem na takiej wielkosci opakowania, producenta Novascon Pharmaceuticals? W
zataczniku opis produktu i jego najwazniejsze cechy.

Odp. Zgodnie ze SIWZ.

3. Czy w zadaniu Nr 1 poz. 402 (BUDEZONID/NEBBUD 0,25MG/ML) Zamawiajacy
wymaga produktu, po ktérego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego moze nastapic juz

w ciggu kilku godzin od rozpoczecia leczenia?
Odp. Tak.

4. Dot. Zadania nr 8 Czy Zamawiajacy w pozycji 2 dopusci do postepowania produkt
Cytrynian sodu™( 1000 ml roztworu zawiera: cytrynian sodu bezwodny 132,1 g —
cytrynian sodu jednowodny 10,36 g — woda do iniekcji wystarczajaca na 1000 ml.
Elektrolity (mmol/l): Na+ 1352 — Citrate3- 500, stosowany w potaczeniu z hemodializg
(HD) lub ciagla terapia nerkozastepcza (CRRT) do prowadzenia plazmaferezy, aferezy
LDL jako sterylny i wolny od pirogenéw antykoagulant do systemu pozaustrojowego?

Odp. Zgodnie ze SIWZ

5. Dotyczy Zadania nr 8 Czy Zamawiajacy w pozycji 3 dopusci produkt Citra-HF-Pre™
stosowany w hemofiltracji w Pre-dylucji do wszystkich urzadzen CRRT zawierajacy w
swoim skladzie cytrynian sodu i elektrolity ( Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5; CI 104,0; Glukoza
5,0; Cytrynian sodu 13,3 mmol/l ) w opakowaniu 5000ml dostosowany do r6znych
rodzajow polaczen (naktadka typu luer-lock, igta typu spike, igta)?

Odp. Zgodnie ze SIWZ

6. Dot. Zadania nr 8 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 2 i 3 do
osobnego pakietu?
Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody.



7. Dot. Zadania nr 1 poz. 152 i 379 Z uwagi na zakoAczenie produkcji preparatu
wymienionego w poz. 152 oraz na brak doktadnego odpowiednika jakosciowo-
ilosciowego tego preparatu na rynku, prosimy o dopuszczenie spelniajacego te same cele
preparatu probiotycznego o nazwie ProbioDr. bedacego dietetycznym $rodkiem
spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, wystepujacym w takie] same;j
postaci jak podano w SIWZ, przeznaczonego do stosowania u niemowlat, dzieci i 0sob
dorostych, zawierajacego w swoim skladzie najlepiej przebadany pod wzgledem
klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus oraz Lactobacillus
helveticus (analog L. acidophilus, gatunek stosowany réwniez w produkcie oryginalnym)
w takim samym stosunku ilosciowym jak w produkcie wymienionym w SIWZ w poz.
379, i w identycznym tacznym stezeniu 2 mld CFU/kapsutke, konfekcjonowanego w
opakowaniach x 20 lub x 60 kapsulek, po przeliczeniu. W zwiazku z identycznym
stezeniem i stosunkiem iloSciowym zastosowanych bakterii prosimy réwniez o
dopuszczenie oferowanego probiotyku w poz. 379.

Odp. Zgodnie ze SIWZ.

8. Czy z uwagi na podanie nazwy wlasnej suplementu diety, Zamawiajacy dopusci w
Zadaniu nr 4 poz. 4 spelniajacy te same cele preparat opisany w pytaniu powyzej?
Oferowany preparat oprocz bakterii probiotycznych zawiera rowniez inuling w stezeniu
100 mg/kapsutke.

Odp. Zgodnie ze SIWZ.

9. Dot. Zadanie nr 1 poz. 500 i 501 Czy w zwiazku z opisaniem w poz. 500 i 501 skladu
suplementu diety bedacego produktem konkretnego producenta, Zamawiajacy dopusci
spetniajacy te same cele preparat LactoDr. bedacy dietetycznym srodkiem Spozywczym
specjalnego przeznaczenia medycznego, zawierajacy najlepiej przebadany pod wzgledem
klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG w wysoce
aktywnym stezeniu 6 mld CFU/kapsutke oraz inuline jako prebiotyk; oferowany preparat
jest konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kaps. — po przeliczeniu kapsutek na
odpowiednig liczb¢ opakowan. Oferowane kapsutki moga by¢ latwo otwierane, a ich
zawartos¢ rozpuszczana w niewielkiej objetosci pltynow i przygotowywana do
sporzadzania w formie doustnej zawiesiny. W zalaczeniu przesylamy opis oferowanego
produktu.

Odp. Zgodnie ze SIWZ.

10. Dot. Zadania nr 1 Poz. 10 Antytoksyna jadu zmii. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na
wydzielenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu?
Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

11. Dot. Zadania nr 1 Poz. 14 czy ze wzgledu na brak dostepnosci leku, zamawiajacy dopusci
wyceng leku na jednorazowe pozwolenie w ilosci 60 op x 5 amp. ?
Odp. Zamawiajacy dopuszcza.

12. Dot. Zadania nr 1 Poz. 27 Czy zamawiajacy wymaga aby byt preparat Makrogol 74 g x 48
saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, ktéry jest rekomendowany przez
Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym
przygotowaniu do kolonoskopii oraz jest preparatem wykorzystywanym w Programie
Badan Przesiewowych Ministerstwa Zdrowia dla wczesnego wykrywania raka jelita
grubego (http://pbp.org.pl/kolonoskopia/przygotowanie)?

Odp. Nie, moze by¢ Fortrans a 48 saszetek.

13. Dot. Zadania nr 1 Poz. 30. Prosimy o okreslenie ilo$ci opakowan.
Odp. Pozycja zostala wykreslona w modyfikacji z dnia 30.01.201 7r.



14. Dot. Zadania nr 1 Poz. 106 ze wzgledu na problemy z dostgpnoscia prosimy o

dopuszczenie preparatu Perlinganit, 1 mg/ml; 10 ml, roztw.do infuz,10 amp w ilosci S op.
Odp. Zamawiajacy dopuszcza.

15. Dot. Zadania nr 1 Poz. 127 czy ze wzgledu na brak dostepnosci leku, zamawiajacy
dopusci wyceng leku na jednorazowe pozwolenie w ilosci 250 op x 6 amp. ?
Odp. Zamawiajacy dopuszcza.

16. Dot. Zadania nr 1 Poz. 175. Gamma antyHBS 200. Cz

W tej pozycji preparatu Uman Big 180 j.m./ml1ml?
Odp. Nie.

y Zamawiajacy zezwoli na wycene

17. Dot. Zadania nr 1 Poz. 198 Prosimy o doprecyzowania wielkogé opakowania.
Odp. 30 tabl.

18. Dot. Zadania nr 1 Poz. 223 Methyloergometrine, amp. Dotyczy zadania nr 1 poz. 256
Zwracamy si¢ z prosbg o wykreslenie badz wydzielenie do osobnego pakietu tej pozycji.
Prosb¢ motywujemy tym, iz jest to preparat dostepny wylacznie na import docelowy i

kupowany na zamawiany na zgode Ministra Zdrowia. Czas realizacji zam6wienia wynosi
ok 21 dni.

Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

19. Dot. Zadania nr 1 Poz. 350. Prosimy o doprecyzowania czy wielko$¢ opakowania to 10
czy 20 amp?
Odp. 20 amp.

20. Dot. Zadania nr 1 Poz. 379 Czy Zamawiajacy wymaga produktu zarejestrowanego jako
produkt leczniczy?

Odp. Tak.

21. Dot. Zadania nr 1 Poz. 392-396 prosimy o wydzielenie tych poz. do osobnego pakietu
Odp. Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie pozycji 392-394 oraz pozycji 396.

22. Dot. Zadania nr 1 Poz. 496 Prosimy o doprecyzowania wielko$é¢ opakowania
Odp. 28 tabl.

23. Dot. Zadania nr 1 Z uwagi na brak preparatéw (zakonczona produkcja lub tymczasowy

brak i nieznany termin powrotu na rynek) oraz jednoczesny brak na rynku preparatow
rOwnowaznych:

Pak. 1.: poz. 61

Pak. 1.: poz. 63

Pak. 1.: poz. 76

Pak. 1.: poz. 107
Pak. 1.: poz. 146
Pak. 1.: poz. 156
Pak. 1.: poz. 233
Pak. 1.: poz. 234
Pak. 1.: poz. 235
Pak. 1.: poz. 240
Pak. 1.: poz. 354
Pak. 1.: poz. 380
Pak. 1.: poz. 386



Pak. 1.: poz. 387
Pak. 1.: poz. 443
zwracamy si¢ z prosbg o wykreslenie preparatow badz zgode na niewycenianie
wymienionych pozycji.

Odp. Zamawiajacy pozycje 386 i 387 przenosi do odrgbnego pakietu, pozostate pozycje
nalezy wyceni¢ ten podajac ostatnig ceng sprzedazy oraz uwage o jego braku.

24. Czy mozna wyceni¢ leki w opakowaniu innej wielkosci niz zadana przez Zmawiajacego, a
ilos¢ opakowan odpowiednio przeliczy¢ tak, aby liczba sztuk byta zgodna z SIWZ?
Odp. Zamawiajacy wyraza zgode.

25. Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidlowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w
przypadku, jezeli przy przeliczeniu ze sztuk na opakowania, ilos¢ opakowan nie jest
liczba catkowita (czy podawaé petne ilosci opakowan zaokraglone w gére, czy iloé¢
opakowan przeliczy¢ do dwéch miejsc po przecinku)?

Odp. Nalezy podawa¢ pelne ilosci opakowan zaokraglone w gore.

26. Czy mozna wyceni¢ lek réwnowazny pod wzgledem skiadu chemicznego i dawki lecz
roznigcy si¢ postacia przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ
tabletka a réwnowaznik ma posta¢ drazetki, kapsulki, tabletki powlekanej, tabletki
dojelitowej, oraz ampulke za fiolke, fiolke za amputko-strzykawke, fiol za worek, worek
za — KabiPack i odwrotnie?

Odp. Zamawiajacy wyraza zgode.

27. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 277 produktu
leczniczego NATRIUM CHLORATUM pakowanego po 50 szt, z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odp. Tak.

28. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 451 produktu
leczniczego Ceftazidimum w opakowaniu typu fiolka, pakowanego po 10 szt., z
odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odp. Tak.

29. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 458 produktu
leczniczego Fluconazolum w opakowaniu typu flakon?
Odp. Nie.

30. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 488 produktu
leczniczego Levofloxacinum w opakowaniu typu flakon, pakowanego po 10 szt., z
odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odp. Nie.

31. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1 pozycji 176 ma na mysli 0,9% sol. NaCl 3000 ml?
Odp. Zamawiajacy wykresla z Zadania nr 1 pozycje 176.

32. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1 pozycji 194 ma na mysli 0,9% sol. NaCl 1000 ml?
Odp. Zamawiajacy wykresla z Zadania nr 1 pozycje 194,

33. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1 pozycji 353 dopusci wodg do wstrzykiwan Fresenius
500 ml w opakowaniu typu flakon?
Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody.



34.Prosz¢ o wydzielenie z pakietu nr 1 poz. nr 151,176,194,228,229,246,260,
277,337,353,416,417,426,430,431,451,458,487,488,489,498 1 utworzenie oddzielnego
pakietu. Wyrazenie zgody na powyzsze pozwoli na startowanie w przetargu wigksze;j
liczbie wykonawcow, a przez to Zamawiajacy uzyska najbardziej korzystna oferte
cenowa,.

Odp. Zamawiajacy wydzieli do odrgbnego Zadania nastepujace pozycje: 151, 228, 229, 246,
260, 337, 416, 417, 426, 430, 431, 451, 487, 489, 498, natomiast pozycja 277 zostaje
wykreslona.

35. Prosz¢ o wydzielenie z pakietu nr 2 poz. nr 8, 9, 15 i utworzenie oddzielnego pakietu.
Wyrazenie zgody na powyzsze pozwoli na startowanie w przetargu wigkszej liczbie
wykonawcdw, a przez to Zamawiajacy uzyska naj bardziej korzystna oferte cenowa.

Odp. Zamawiajacy wyraza zgode.

36. Dotyczy § 4 ustep 2 umowy. Czy Zamawiajacy zaakceptuje faktury wystawione przez
wykonawce zgodnie z obowiazujacymi przepisami i przestane w formie elektronicznej, w
formacie PDF, co jest zgodne z zapisami Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20
grudnia 2012 r. w sprawie przesyltania faktur w formie elektronicznej, zasad ich
przechowywania oraz trybu udostgpniania organowi podatkowemu lub organowi kontroli
skarbowej (Dz. U. z 2012 r. poz. 1528) oraz ustawy z 11 marca 2004 o podatku od
towar6éw i ustug (DzU nr 54, poz. 535 ze zm.)?

Prosimy o podanie adresu poczty elektronicznej Zamawiajacego, na ktéry powinny byé
przesylane faktury wykonawcy. Z zaméwieniem bylby dostarczany dokument WZ.

Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

37.Czy w zadaniu nr 1 pozycja 137 (Sevoflurane/Sevorane 250 ml — 20 butelek)
Zamawiajacy wymaga Sevofluranum z zamknigtym systemem napetniania parownika
czyli butelki z fabrycznie zamontowanym kluczem niezbednym do wykonania procedury?
System ten zapewnienia bezpieczefistwo pacjenta i personelu na bloku operacyjnym?

Odp. Zamawiajacy wymaga sevofluranu w butelce z fabrycznie zamontowanym adapterem,
kompatybilnym z parownikami ktére Sq na wyposazeniu Zamawiajacego, Zamawiajacy
wymaga, zeby adapter byl kompatybilny z aparatami formy Drager.

38. Pakietu 1, pozycji: 392-394 i 396 oraz 490 i utworzenie odrebnego Pakietu dla w/w

pozycji.
Odp. Zamawiajacy wyraza zgode.
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